
    

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

17.12 .2020 

 

Për: AL-DEMIRAJ" SHPK    me NIPT   K56321622A 

Adresa: Korce Bilisht BILISHT Lagjja 1, Rruga Superstrada e Bilishtit, Godina nr.1.  

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim-Mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79608-11-23-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i Kontrates: “Pore Zjarri” 

Fondi limit: 828 400  (teteqind e njezet e tete mije e katerqind)  leke pa tvsh 

Burimi i Financimit: Te ardhurat   

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [01.12.2020] [Nr. 111] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara:   

 

1.   "AL-DEMIRAJ" SHPK                                                K56321622A      

Vlera: 718 200 ( shtateqind e tetembedhjete mije e dyqind ) leke pa tvsh  

2. D-2020 & CO  SHPK                                                  M03407203J 

Vlera: 790 400 ( shtateqind e nentedhjete mije e katerqind)  leke pa TVSH; 

3. VAYA international                                                    L44707601I 

Vlera: 779 000 ( shtateqind e shtatedhjete  e nente mije) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. D-2020 & CO                                            M03407203J                 

Perkatesisht per arsyet e mwposhtme:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur prane AK mostrat per mallrat si me poshte në  datën 

dhe orën e hapjes  e hapjes se ofertave. dhe do të deklarojë, se malli që do të dorëzojë do të 

jetë i njëjtë me mostrat e paraqitura.  

Shenim: Mos paraqitja e mostrave ne  momentin e zhvillimit te procedures  dhe  mangesia ne 

produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet teknike  eshte kusht skualifikues.  

4. VAYA international                                        L44707601I 

 



 

Perkatesisht per arsyet e mwposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur prane AK mostrat per mallrat si me poshte në  datën 

dhe orën e hapjes  e hapjes se ofertave. dhe do të deklarojë, se malli që do të dorëzojë do të 

jetë i njëjtë me mostrat e paraqitura.  

Shenim: Mos paraqitja e mostrave ne  momentin e zhvillimit te procedures  dhe  mangesia ne 

produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet teknike  eshte kusht skualifikues. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik AL-

DEMIRAJ" SHPK    me NIPT   K56321622A Adresa: Korce Bilisht BILISHT Lagjja 1, 

Rruga Superstrada e Bilishtit, Godina nr.1.   se oferta  e paraqitur prej tij me vlere: 718 200 ( 

shtateqind e tetembedhjete mije e dyqind ) leke pa tvsh   eshte kualifikuar si oferta me e 

sukseshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga 

24 Tetori, Nr. 9 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

(dhjete)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

* * * 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

EDUARD DURO 

 


